



برای نصب این محصول روی درب های چوبی و ضد سرقت به یک عدد [قفل مقابل برقی](#) هم نیاز دارید.

قفل دیجیتال رمزدار کلیتک

این محصول یکی از سه مدل تولید شده توسط شرکت [قفل دیجیتال کلیتک](#) می باشد که با نصب آن می توانید 100 رمز عبور معتبر برای دستگاه خود تعریف کنید و از آنها جهت باز کردن درب خانه و دفتر کارتان استفاده نمایید. این محصول قابل نصب روی انواع درب های ضدسرقت، درب های چوبی قدیمی و درب های فلزی حیاط می باشد. کلیتک از دو پنل کدینگ و کنترلر تشکیل شده است که پنل کدینگ در کنار درب مورد نظر نصب می شود و پنل کنترلر که قسمت امنیتی این محصول می باشد داخل اتاق و پشت پنل کدینگ قرار می گیرد و کسی جز صاحب خانه به آن دسترسی ندارد. این قضیه موجب بالا رفتن امنیت خانه می شود. وقتی شما به درب منزل می رسید می توانید علاوه بر کلید قبلی خود از رمز عبور برای ورود به منزل و یا دفتر کار استفاده نمایید. البته در [قفل دیجیتال ریموت دار کلیتک](#) علاوه بر رمز می توان با ریموت هم این کار را انجام داد و در مدل [قفل هوشمند سیم کارتی کلیتک](#) انجام این عمل به وسیله ی تلفن همراه هم میسر می باشد. پس اگر کلیدتان را فراموش کردید نگران نباشید...

ارتقاء قفل الکترونیکی رمزدار کلیتک به مدل ریموتی و سیم کارتی

قفل دیجیتال رمزدار کلیتک به صورت آپشنال طراحی شده است. یعنی اگر شما این قفل را خریداری کرده باشید و بعدها مایل به ریموتی کردن و یا سیم کارتی کردن این قفل باشید می توانید با خریداری ماژول رسیور و یا سیم کارت این شرکت و نصب آن روی پنل کنترلر اقدام به اضافه کردن آپشن مورد نظر روی دستگاهتان نمایید که تمامی این آموزش ها در صفحه مطالب آموزشی بیان شده است. با این کار شما علاوه بر رمز عبور می توانید از ریموت، تلفن همراه و یا تلفن ثابت خود برای باز کردن درب مورد نظر استفاده نمایید. اگر تصمیم دارید این قفل دیجیتال را روی درب ضدسرقت یا چوبی خود نصب کنید می بایست برای فرمان پذیر کردن درب مورد نظر، [قفل مقابل برقی](#) را هم خریداری نمایید تا یک کامل این مجموعه را در اختیار داشته باشید و اگر می خواهید آن را روی درب حیاط نصب کنید خروجی آن به دربازکن آیفون و یا هر قفل برقی ای که از قبل روی آن نصب شده باشد متصل می شود و دیگر نیازی به قفل مقابل برقی ندارید. راه اندازی قفل دیجیتال رمزدار کلیتک کار پیچیده ای نیست و هر برق کاری می تواند با مشاهده [آموزش نصب قفل دیجیتال](#) اقدام به نصب

این دستگاه نماید. همچنین همکاران بخش پشتیبانی ما به صورت 24 ساعته پاسخگوی سوالات شما می باشند. بنابراین اگر حین نصب سوالی در ذهنتان ایجاد شد می توانید از مهندسین ما مشاوره بگیرید. همکاران ما منتظر تماس شما هستند...

تشکیل شدن قفل هوشمند رمزدار کلیتک از دو پینل مجزای کدینگ و کنترلر

معمولا نمونه های مشابه از یک پینل تشکیل می شوند. یعنی هم قسمت فرمان دهنده و هم قسمت فرمان پذیر که در اصطلاح پینل کدینگ و کنترلر نامیده می شوند در همان قسمتی خلاصه می شود که شما در کنار درب منزل خود مشاهده می نمایید و این از نظر امنیتی ممکن است کاربران را با مشکل مواجه کند. اما محصول فوق از دو پینل مجزای کدینگ و کنترلر تشکیل شده است. پینل کدینگ در قسمت بیرونی درب منزل و پینل کنترلر در داخل خانه و دور از دید سایر افراد نصب می شود. مهم ترین قسمت این دستگاه همان پینل کنترلر می باشد که دستور باز شدن درب را صادر می کند و شرکت کلیتک این قسمت از محصول خود را دور از دسترس سارقین قرار داده و هیچ کس جز صاحب خانه به آن دسترسی ندارد. این مسئله امنیت خانه تان را چند برابر می کند. پس با نصب این دستگاه جای هیچ نگرانی ای نیست...

مجهز بودن قفل دیجیتال رمزدار کلیتک به سنسور ضد سرقت

فرض کنید فردی بخواهد اقدام به سرقت قفل درب خانه تان نماید. با باز شدن پیچ های این دستگاه که بیرون از خانه نصب می شود، سنسور ضد سرقت آن عمل کرده و سریعاً وارد حالت امنیتی خود شده و شروع به آلام می نماید. وقتی دستگاه وارد حالت امنیتی خود می شود دیگر سارق قادر به هک کردن دستگاه نیست حتی اگر از اطلاعات الکترونیکی خوبی در این زمینه برخوردار باشد. پس با خیال راحت این محصول را در کنار درب خانه و دفتر کارتان نصب نمایید. امنیت خانه تان با ما...

بهره مندی قفل دیجیتال رمزدار کلیتک از الگوریتم ماتریس اطمینان و ثبت اختراع آن

خلاقانه ترین و زیباترین بحث این شرکت داخلی مبحث حفاظت از رمز عبور کاربران می باشد. مهندسین فعال در شرکت کلیتک برای آسایش خاطر کاربران، الگوریتمی منحصر به فرد **اختراع** کردند که حتی بزرگترین شرکت های تولید کننده از این الگوریتم بی بهره اند. کاربرانی که از لو رفتن پسورد خود نگران هستند می توانند قبل و بعد از پسورد خود بی نهایت رقم کاذب را وارد کنند تا اگر کسی در کنارشان حضور دارد دچار سردرگمی و تعجب شود. برای استفاده از این الگوریتم فقط کافیست ارقام رمز عبور خود را به صورت کامل و پشت سر هم وارد کنید. سیستم پیشرفته ی قفل دیجیتال رمزدار کلیتک به صورت خودکار شروع به آنالیز ارقام می کند و رمز عبورتان را از بین ارقام وارده شده اسکن می نماید. به طور مثال اگر رمز عبور شما عددی مثل **۴۲۳۷۰۹۸۸** باشد شما می توانید با وارد نمودن همین عدد و یا به طور مثال عددی مثل **۱۲۴۶۸۴۲۳۷۰۹۸۸۹۷۹۳۱۲۰۵** و یا اعداد دیگر درب خانه تان را باز کنید. طبیعتاً اگر تعداد ارقامی که وارد می کنید زیاد باشد به خاطر سپردن آن توسط فردی که در محل حضور دارد امکان پذیر نمی باشد. پس کسی با دیدن انگشتان شما متوجه رمز عبورتان نمی شود...

قیمت قفل دیجیتال رمزدار کلیتک

خیلی از قفل های رمزداری که در این سبک کار می کنند برای راه اندازی خود و قفل برقی به دو عدد آداپتور نیاز دارند که این علاوه بر افزایش قیمت قفل رمزدار درب ضد سرقت، نمایی زشت به محیط نصب می دهد. مزیت دیگر قفل فوق نیاز نداشتن به این منابع تغذیه می باشد. این دستگاه درون پینل **کنترلر** خود ترانس تغذیه ای به همراه دارد که به صورت اختصاصی و با کیفیت بالاتر از منابع سوییچینگ طراحی و تولید می شود. بنابراین بعد از نصب دستگاه شما دیگر هیچ سیمی به مانند آداپتورهای آویزان مشاهده نمی کنید. این امر علاوه بر کاهش قیمت قفل دیجیتال رمزدار کلیتک درب ورودی آپارتمان، از ایجاد نمایی زشت جلوگیری می کند. بنابراین با نصب این محصول، نمای درب خانه تان را زیباتر کنید...

کلیتک، ساخت ایران

با توجه به شرایط نامناسبی که بازار کشورمان را احاطه کرده، سیستم های امنیتی خارجی برای خدمات دهی به مشتری در وضعیت خوبی به سر نمی برند و قیمت آنها به شدت افزایش پیدا کرده است. اما قفل دیجیتال ایرانی به دلیل اینکه در داخل کشور تولید می شود قیمت مناسبی دارد و جزو قفل دیجیتال ارزان قیمت موجود در بازار به شمار می آید. همچنین مزیت دیگری که این محصول نسبت به نمونه های وارداتی دارد مربوط به بحث خدمات می باشد. تعمیر و خدمات این محصول توسط همین شرکت ایرانی انجام می شود. پس خیالتان از بابت بخش خدمات و پشتیبانی راحت...

پیشنهاد می کنیم مدل های دیگر [قفل دیجیتال](#) و لیست قیمت آن را ببینید...